
 

Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito
Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008

C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65
www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it

Al DSGA
Ai collaboratori scolastici dell’ IC SAN SOSTI MALVITO

Agli ATTI
Al Sito WEB

Oggetto: Assegnazione collaboratori scolastici ai plessi a.s. 2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994;
VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;
VISTO il D. Lgs.150/2009;
VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;
VISTA la Legge 107/2015;
VISTO il CC.NN.LL. 2016/2018;
PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024-2025,
Vista la nota MIUR prot. n. 6900 del 1.09.2011 con la quale vengono forniti criteri omogenei per
l’attribuzione dei collaboratori scolastici ai plessi;
Visto l’organico dei Collaboratori Scolastici con decremento di un’unità rispetto ai decorsi anni
scolastici;
Visti i criteri per l’assegnazione del personale ai plessi;
Considerato che la scuola risulta ora composta da 5 plessi ubicati su 5 Comuni;
Considerata l’esigenza di procedere a una ridefinizione delle unità da assegnare ai diversi plessi
sulla base dei criteri di efficacia e di efficienza dell’erogazione del servizio;
Considerati da una parte gli orari di funzionamento delle scuole ripartiti in tempo normale e
tempo pieno e dall’altra le situazioni di oggettiva complessità (numero degli alunni e delle classi,
presenza di alunni H, unità di personale gravanti sul plesso, estensione dell’edificio e presenza di
più livelli, turni antimeridiani e pomeridiani, uffici e ricevimento utenza);
Considerate le competenze e le esperienze del personale, la specifica formazione e le posizioni
economiche conseguite;
Sentito il DSGA;
Interpellati i collaboratori scolastici;
Preso atto delle richieste di assegnazione, di spostamento su altre sedi e/o di scambio;
Preso atto degli eventuali diritti di precedenza su plessi/comuni;
Ritenuto di dover provvedere all’organizzazione del servizio sulla base di un’equa ripartizione
dei carichi di lavoro;

DISPONE

i Collaboratori Scolastici titolari/incaricati per il corrente anno scolastico nell’Istituto
Comprensivo di San Sosti - Malvito vengono confermati/assegnati alle sedi così come di seguito
specificato:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0002933/U del 14/10/2024 15:47 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

Is
ti
tu
to

C
om

p
re

n
si
vo

-
Sa

n
So

st
i
–
M
al
vi
to

V
ia

O
rt
o
Sa

cr
am

en
to
,
5
–
Sa

n
So

st
i
(C
S)
-
T
el
ef
on

o:
09

81
69

10
08

C
.M

.:
C
SI
C
81

40
04

-
C
.F
.:

92
01

18
60

78
7
-
C
od

ic
e
iP
A
:
is
ts
c_

cs
ic
81

40
04

-
C
od

ic
e
U
ni
vo

co
:
U
F0

I6
5

w
w
w
.c
om

pr
en

si
vo

sa
ns
os
ti
.e
du

.i
t
-
cs
ic
81

40
04

@
is
tr
uz

io
ne

.i
t
-
cs
ic
81

40
04

@
pe

c.
is
tr
uz

io
ne

.i
t

SA
N
SO

ST
I
SE

D
E

SA
N
SO

ST
I
IN
FA

N
ZI
A

M
O
T
T
A
FO

LL
O
N
E

SA
N
D
O
N
A
T
O

SA
N
T
'A
G
A
T
A

M
A
LV

IT
O

PE
R
RI

SA
LV

A
T
O
R
E

SI
R
IM
A
R
C
O

M
A
G
LI
A
N
O

FU
SC

A
LD

O
M
A
R
T
U
C
C
I
LU

C
IA

T
R
IP
IC
C
H
IO

A
N
SE

LM
O

A
R
A
G
O
N
A
C
A
M
IL
LO

PE
R
T
IC
A
RO

O
R
EF

IC
E
LU

C
IA

N
O
V
EL

LO
M
A
R
IO

V
IT
A
LE

G
IO
V
A
N
N
I

R
O
T
O
N
D
A
R
O

PI
SA

N
O
FR

A
N
C
ES

C
O

PI
A
ZZ

A
A
N
N
A
(I
N
FA

N
ZI
A
)

C
A
LO

N
IC
O

C
ER

EV
EL

LI
O
SC

A
R

T
R
O
T
T
A

C
A
R
U
SO

SP
A
G
N
U
O
LO

FR
A
N
C
ES

C
O

C
on

si
de

ra
ta

la
co

m
pl
es
sa

nu
ov

a
as
se
gn

az
io
ne

su
i
pl
es
si

pi
ù

di
st
an

ti
,
te
ne

nd
o
in

co
ns
id
er
az

io
ne

i
di
ri
tt
i
di

pr
ec

ed
en

za
,
al

fi
ne

di
as
si
cu

ra
re

co
nt
in
ui
tà

su
i
pl
es
si

as
se
gn

at
i
ne

gl
i
an

ni
sc
ol
as
ti
ci

pr
ec

ed
en

ti
pe

r
un

se
rv
iz
io

ef
fi
ca

ce
ed

ef
fi
ci
en

te
,
a
se
gu

it
o
di

ri
un

io
n
e
co

n
il
pe

rs
on

al
e
de

i
co

ll
ab

or
at
or
i
sc
ol
as
ti
ci
,
si

de
te
rm

in
a,

al
tr
es
ì,
ch

e
in

ca
so

di
as
se
nz

e
pr
ol
un

ga
te

su
i
pl
es
si

di
SA

N
SO

ST
I,
M
O
TT

A
FO

LL
O
N
E
e
M
A
LV

IT
O

il
pe

rs
on

al
e

su
pp

le
nt
e
sa
rà

as
se
gn

at
o
al

pl
es
so

di
SA

N
T’
A
G
AT

A
pe

rm
et
te
nd

o
il
ri
en

tr
o
su
i
pl
es
si
de

i
co

ll
ab

or
at
or
i
sc
ol
as
ti
ci

ti
to
la
ri
ri
as
se
gn

at
i
in

qu
es
to

a.
s.

Il
D
ir
ig
en

te
Sc
ol
as
ti
co

V
in
ce

nz
o
T
ed

es
co

(F
ir
m
a
au

to
gr
af
a
om

es
sa

ai
se
ns
i

de
ll
’a
rt
.
3
de

l
D
.L
gs
.
n.

39
/1

99
3)


